关于推荐谭潭同志参与 2023 年

“最美高校辅导员”暨第十五届

“高校辅导员年度人物”推选展示活动的公示

校内各单位：

根据江西省教育厅办公室《关于组织开展 2023 年“最美高

校辅导员”暨第十五届“高校辅导员年度人物”推选展示活动的

通知》文件要求，拟推荐信息工程学院专职辅导员谭潭同志参与

推选活动，现予以公示。

公示时间：2023 年 9 月 25 日至 26 日。公示期间，如有异

议，请与学生工作委员会办公室联系。如无异议，公示期满后将

推荐人员材料报至省级教育部门。

联系人及联系方式：钟奕奕 18879486046。

附件：谭潭同志业绩材料

学生工作委员会办公室

2023 年 9 月 25 日

附件

谭潭同志业绩材料
姓

名

任辅导

员时长

“辅导员名师工

作室”主持情况

工作室

名称

全省最美辅导员获

奖情况

近三年个人业绩

（2020 年 8 月起）
所带班级及学生获得荣誉

谭

潭

2015年9

月至今

省级辅导员名师

工作室

大学生

国家安

全教育

辅导员

名师工

作室

2021 年江西省高校

“最美辅导员”

国家级：

1.2023.05 于《中国共青团》杂志发表文章《信仰筑梦 实

干担当 全力上好实践育人“大思政课”》

2.2022.08 第九届“大唐杯”全国大学生移动通信 5G 技术

大赛优秀指导老师

3.2022.06 2022 年全国高校辅导员素质能力提升骨干训练

营“优秀风采”奖

4.2021.06 第十二届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大

赛优秀指导教师

省级：

1.2023.05 江西省辅导员名师工作室立项

2.2022.06 江西省第八届高校辅导员素质能力大赛一等奖

3.2021.12 第五届江西省学校共青团“微团课”大赛高校青

年教师组特等奖

4.2021.11 获评 2021 年全省高校大学生暑期文明实践活动

优秀指导老师

5.2021.08 获评江西省“最美辅导员”

校级（部分）：

1.2023.06 获评南昌大学第三届“立德树人标兵”

2.2023.05 获南昌大学 2023 年度思想政治工作优秀案例二

等奖

3.2023.04 获评南昌大学“优秀辅导员”

4.2023.04 获评南昌大学“优秀共青团干部标兵”

5.2022.09 获评南昌大学“抗击新冠肺炎疫情工作先进个

人”

6.2022.07 获评南昌大学“优秀共产党员”

7.2022.04 获评南昌大学“青年岗位能手”

所带团队：

1.南昌大学信息工程学院“信象依·行相随”社区志愿服务队获评 2021 年江西省大学生暑期文明实践

活动优秀志愿服务团队

所带班级：

1.电子信息类 195 班获评 201-2020 学年南昌大学先进班级

2.电子信息类 196 班获评 2020 年五四红旗团支部

所带学生（部分奖项）：

国家级：

1.学生张箭洋获全国大学生电子设计竞赛本科组全国一等奖

2.学生聂浩楠获第十三届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛全国总决赛一等奖

3.学生付娅洁获第九届“大唐杯”全国大学生移动通信 5G 技术大赛全国总决赛一等奖

4.学生姚贤荣获 2021 年全国机器人大赛 ROBOCON 国家级一等奖

5.学生姚贤荣获 2022 年全国机器人大赛 RoboMaster 国家级二等奖

6.学生付娅洁获第十三届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛全国总决赛二等奖

7.学生江中华获第五届传智杯全国大学生 IT 技能大赛全国二等奖

8.学生陈家升获获 2021 中国机器人大赛暨 RoboCup 机器人世界杯中国赛工程竞技机器人全国三等奖

9.学生洪建华获 2022 年“中国高校计算机大赛-团体程序设计天梯赛”全国总决赛个人三等奖

10.学生钟理域获第五届全国大学生集成电路创新创业大赛 ARM 杯全国三等奖

11.学生陈家升获 2021 年(第十四届)中国大学生计算机设计大赛全国赛三等奖

12.学生蒋文翰获华为中国大学生 ICT 大赛 2021 创新赛全国三等奖

13.学生江中华获第十四届“中国电机工程学会杯”全国大学生电工数学建模竞赛全国三等奖

14.学生颜润获 2023 年度（第十六届）海峡两岸“民族心、中华情”青少年征文演讲比赛优异奖

15.学生颜润获第六届全国高校大学生讲思政课公开课展示活动优秀奖

省级：

1.学生颜润获第五届江西省学校共青团“微团课”大赛高校学生组决赛特等奖

2.学生姚贤荣获 2022 年全国大学生移动通信 5G 大赛省级一等奖

3.学生陈家升获 2022 江西省机械创新设计大赛省一等奖

4.学生李静获 2022 年西门子杯智能挑战赛中获得省二等奖

5.学生颜润获第七届江西省“互联网+”大学生创新创业大赛银奖